

分项报价明细表

项目名称：金川县 2022 年抗旱救灾应急物资采购项目

项目编号：N5132262022000113

序号	产品名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价 (元)	总价(元)	备注
1	发电机	大泽动力	3KW 柴油	台	2	7560	15120	
2	发电机	大泽动力	5KW 柴油	台	1	9269	9269	
3	国标铜芯 YJV 电缆	川缆	3*6 平方	米	2500	17.88	44700	
4	油浸式潜水泵	卧泉	QY- $\geq 15 \geq 36-3$ (管径)	台	50	1821	91050	
5	消防水带	沱雨	$\Phi 50$	套	300	243	72900	
6	发电机电缆	川缆	30M, 线芯: 3*6 平方+2	套	3	972	2916	
7	PE100 级给水管材	泉之源	$\Phi 20 \times 1.6\text{Mpa}$	米	11000	2	22000	
8	PE100 级给水管材	泉之源	$\Phi 25 \times 1.6\text{Mpa}$	米	30000	2.63	78900	
9	PE100 级给水管材	泉之源	$\Phi 32 \times 1.6\text{Mpa}$	米	30000	4.21	126300	
10	PE100 级给水管材	泉之源	$\Phi 40 \times 1.6\text{Mpa}$	米	20000	6.28	125600	
11	PE100 级给水管材	泉之源	$\Phi 50 \times 1.6\text{Mpa}$	米	20000	8.6	172000	
12	塑料水桶	赛普	1m ³ PE 塑料桶	只	11	675	7425	
分项报价合计 (元): 768180 (元)								
大写: 柒拾陆万捌仟壹佰捌拾元整								

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“报价函”总报价相等。

3、本项目为货物采购项目，投标报价是履行合同的最终价格。本项目所有生产、面料、辅材、上门比量、运输、装卸、退换货、税费、利润等一切相关费用均包含在投标报价中，采购人不再另行支付任何费用，且超过政府采购预算金额作无效投标报价。

供应商名称：成都胜邦盛拓科技有限公司（单位公章）

法定代表人或授权代表（签字或加盖个人名章）：李小凤

日期：2022 年 12 月 12 日



二、分项报价明细表

项目名称：金川县 2022 年抗旱救灾应急物资采购项目

项目编号：N5132262022000113

序号	产品名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	发电机	重庆迈锐宝	3KW 柴油	台	2	2800	5600	
2	发电机	重庆迈锐宝	5KW 柴油	台	1	3200	3200	
3	国标铜芯 YJV 电缆	三电曙塔	3*6 平方	米	2500	12	30000	
4	油浸式潜水泵	上海人民	QY- $\geq 15 \geq$ 36-3(管径)	台	50	1640	82000	
5	消防水带	镇荣	$\phi 50$	套	300	160	48000	
6	发电机电缆	三电曙塔	30M, 线芯: 3*6 平+2	套	3	20	60	
7	PE100 级给水管材	山辰	$\Phi 20 \times$ 1.6Mpa	米	11000	2.3	25300	
8	PE100 级给水管材	山辰	$\Phi 25 \times$ 1.6Mpa	米	30000	3.6	108000	
9	PE100 级给水管材	山辰	$\Phi 32 \times$ 1.6Mpa	米	30000	4.7	141000	
10	PE100 级给水管材	山辰	$\Phi 40 \times$ 1.6Mpa	米	20000	6.8	136000	
11	PE100 级给水管材	山辰	$\Phi 50 \times$ 1.6Mpa	米	20000	9.3	186000	
12	塑料水桶	冠中	1m ³ E 塑料桶	只	11	440	4840	
分项报价合计 (元):						770002.00		
大写:						柒拾柒万贰仟元整		

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价。

分项报价明细表

项目名称：金川县 2022 年抗旱救灾应急物资采购项目

项目编号：N5132262022000113

序号	产品名称	品牌	规格型号	单位	数量	单 价	总价(元)	备注
1	发电机	民动	3KW 柴油	台	2	7200	14400	
2	发电机	民动	5KW 柴油	台	1	8860	8860	
3	国标铜芯 YJV 电缆	塔牌	3*6 平方	米	2500	19	47500	
4	油浸式潜水泵	津工	QY- $\geq 15 \geq 36-3$ (管径)	台	50	1682	84100	
5	消防水带	川消	$\Phi 50$	套	300	250	75000	
6	发电机电缆	塔牌	30M,线芯: 3*6 平方+2	套	3	1060	3180	
7	PE100 级给水管材	迪浩	$\Phi 20 \times 1.6\text{Mpa}$	米	11000	1.9	20900	
8	PE100 级给水管材	迪浩	$\Phi 25 \times 1.6\text{Mpa}$	米	30000	2.7	81000	
9	PE100 级给水管材	迪浩	$\Phi 32 \times 1.6\text{Mpa}$	米	30000	4.5	135000	
10	PE100 级给水管材	迪浩	$\Phi 40 \times 1.6\text{Mpa}$	米	20000	6.1	122000	
11	PE100 级给水管材	迪浩	$\Phi 50 \times 1.6\text{Mpa}$	米	20000	9	180000	
12	塑料水桶	利升	1m ³ PE 塑料桶	只	11	720	7920	
分项报价合计 (元): 779860 (元) 大写:柒拾柒万玖仟捌佰陆拾元整								

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“报价函”总报价相等。

3、本项目为货物采购项目，投标报价是履行合同的最终价格。本项目所有生产、面料、辅材、上门比量、运输、装卸、退换货、税费、利润等一切相关费用均包含在投标报价中，采购人不再另行支付任何费用，且超过政府采购预算金额作无效投标报价。

供应商名称： 成都兴宸宇科技有限公司 (单位公章)

法定代表人或授权代表 (签字或加盖个人名章): 

日 期： 2022 年 12 月 12 日